[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2020

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí para que encaminhe a esta Casa de Leis que nos informe em forma de certidão qual o quais empresas prestam serviços a UPA? Quais os valores Pagos mensal a empresa terceirizada a UPA? A Prefeitura mantém funciona rios terceirizados na UPA?
[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA

É obrigação deste vereador fiscalizar este tipos de empresas e serviços feito em nossa saúde.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Outubro de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

a9180df2-9ead-4348-9abf-d90202e9b43b.png
Requer imento N° 1315/2020 - PROTOCOLO 3088/2020 - 02/10/2020 10:45

image1.jpeg